
ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind aprobarea prelungirii contractului de finanţare al proiectului

«Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Cornişa Botoşani”
şi a cheltuielilor legate de acesta

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea prelungirii

contractului de finanţare al proiectului „Parc Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Cornişa

Botoşani” şi a cheltuielilor legate de acesta,

având în vedere prevederile Instrucţiunii nr.146/17.06.2016 pentru încheierea actelor

adiţionale de prelungire a duratei contractelor de finanţare care nu se finalizează în perioada acordată

urmare aplicării Instrucţiunii AMPOR 144/2015, în scopul îndeplinirii integrale a obiectivelor şi

indicatorilor proiectului şi în vederea asigurării funcţionalităţii acestuia, a Legii nr. 273/2006 privind

finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare,

văzând raportul de specialitate nr. 22382/2018 al Unităţii de Implementare a Proiectului,

în temeiul art.45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările

ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l Se aprobă prelungirea cu 3 luni a contractului de finanţare aferent proiectului „Parc

Regional de Agrement Turistic şi Sportiv Cornişa Botoşani” şi a cheltuielilor legate de acesta,

respectiv până la 31.12.2018, în vederea obţinerii autorizaţiei de funcţionare a investiţiei.

Art.2 Primarul municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Măricel Corneliu Maxim

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana Giţna Georgescu

'.şS\\
Botoşani, 21 septembrie

O




